2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2020 № 1167
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Шимском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                    от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Новгородской области от 25.09.2015 № 328 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области»  Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Шимском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района                     от 31.08.2016 № 406 изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	«Утверждён

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 31.08.201 № 406

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Шимском муниципальном районе

	Шишкин А.Ю.
	-
	Глава Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Ульянов А.И.
	-
	начальник управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Рябова Е.Г.
	-
	ведущий специалист управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Маматов И.В.
	-
	заместитель Главы администрации - начальник управления Делами Администрации Шимского муниципального района;

	Архипкова О.В.

Матюшин С.Н.
	-

-
	заместитель Главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;
начальник межмуниципального отдела МВД России «Шимский» подполковник полиции (по согласованию);

	Никифорова С.Н.
	-
	председатель контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района (по согласованию);

	Симонян А.Е.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Шимского муниципального района;

	Степанова С.В.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Шимского муниципального района;

	Беляева Г.В.

Перепелица В.В.
	-

	председатель комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района;

председатель комитета образования Администрации Шимского муниципального района».